ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรไชโย ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจออกตรวจ
พื้นท่ี ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
                        ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรไชโย จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็น
จำนวนเงิน ๙๕,๐๐๐ บาท ( เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน ) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัดไชโย
ปิโตรเลียม โดย นายฐานวัฒน์ อนันต์สินพูน ได้เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๙๕,๐๐๐ บาท ( เก้าหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑  เดือน กุมภาพันธ์   พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก     
                                                                        ( วันชัย  ชูจิตร  )

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรไชโย ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง เพื่อใช้ในราชการประจำ 

รถยนต์เช่า รถยนต์ตู้โดยสาร (ทดแทน)ฯ และรถยนต์บรรทุกเอนกประสงค์ฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
                        ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรไชโย จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็น
จำนวนเงิน ๑๒,๐๐๐ บาท ( หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน ) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัดไชโย
ปิโตรเลียม โดย นายฐานวัฒน์ อนันต์สินพูน ได้เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๒,๐๐๐ บาท ( หนึ่งหมืน่สองพันบาท
ถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง

[...]

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรไชโย ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง เพื่อใช้ในราชการกิจกรรม 
การมีส่วนร่วมของประชาชนในการป้องกนัอาชญากรรม ( งานชุมชนและมวลชนสัมพันธ์ ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
นั้น 
                        ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรไชโย จัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็น
จำนวนเงิน ๑,๕๐๐ บาท ( หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัดไชโยปิโตรเลียม 
โดย นายฐานวัฒน์ อนันต์สินพูน ได้เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๑,๕๐๐ บาท ( หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑  เดือน กุมภาพันธ์   พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก     
                                                                        ( วันชัย  ชูจิตร  )